
J„t" i I 
H   O    D    O    N    Í  N 

 

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HODONÍN, příspěvková organizace 

U Zoo 3529/ 1, 695 01 Hodonín_ 
 

 

 

 
 

Darovací smlouva 

(uzavřená podle§ 2055 a násl.zák.č.89/2012Sb., občanský zákoník) 

 

Smluvní strany: 
 

Obdarovaný; Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace, U Zoo 3529 / 1, 
6995 02 Hodon ín, IČ 44 164 289 , DIČ CZ69900130 3 

 
 

Dárce; Nadační fond Psí Nadě je 

Rašínovo nábřeží 409 / 34, 120 00 Praha 2, IČO: 24153109 

 

uzavírají tuto smlouvu 

 

 

Čl. I. 
Úče l sml ouvy 

 
l. Předmětem této smlouvy (dále jen „Smlouva") je poskytnutí finančního daru ve výši 644 004,- Kč (slovy: 

Šest set čtyřicet čtyři tisíc čtyři koruny české) na znovuobnovení Útulku pro psy při Zoologické zahradě 

Hodo nín - výstavbu kotců a zázemí pro zvířata a na částečné financování koupě vozidla a jeho 

příslušenství pro převoz psů z a do útu lku (dále jen „Dar"). 

2. Částka do maximální výše 200 000,-Kč (slovy: Dvě stě tisíc korun českých) bude použita na částečné 

financování koupě vozidla a jeho příslušenství pro převoz psú útulku, částka 444 004,-Kč (slovy: Čtyři sta 

čtyřicet čtyři tisíc čtyři koruny české) bude použita na znovuobnovení Útulku pro psy při Zoologické 

zahradě Hodonín - výstavba kotcu a zázemí pro zvířata. 

3. Dar bude poskytnut bezhotovostním převodem na výše uvedený účet Obda rova ného . Dar je darován 
výlučně pro potřeby Obda rovaného, nikoli pro potřeby jakékoli jiné osoby nebo strany. 

4. Obdarovaný tento Dar přijímá. 

 

 

 
Čl. li . 

Práva a povinnosti 

 
l. Dar se stává vlastnic tvím Obdarovaného okamžikem připsání finanční částky na účet Obdarovaného. 

2. V případě; že Obdarovaný použije dar k jinému  účelu,  než jaký  je uveden  v  čl. r odst. 1,  je Dárce oprávněn 

od této smlouvy odstoupit a požadovat vrácení Dar u. 
3. Obdarovaný je povinen uchovat a na vyžádání zaslat Dárci veškeré účetní doklady vztahující se k čerpání 

nadač ního příspěvku, a to po dobu stanovenou zákonem. 

4. Obdarovaný je povinen bezodkladně písemně oznámit Dárci veškeré skutečnosti, které by moh ly ovlivnit 

využití prostředku k výše uvedenému účelu, na který byl .nadační příspěvek poskytnut a projednat s 

Dárcem další postup při využití nadačního příspěvku. 



 

 

 

 

 

 

 

 
Čl. Ill . 

Závě rečn á ust a novení 

 
1. Smlouvu lze doplnit či změnit pouze po dohodě smluvních stran a ve formě písemných, číslovaných 

dodatků. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že si Smlouvu přečetly a s jejím zněním souhlasí a že tato Smlouva 

byla pode psána z jejich svobodné vůle, vážně a nikoli za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tato Smlouva se řídí příslušnými právními před pisy ČR. Případné spory z ní budou rozhodovány u 

příslušných soudů České republiky. 

S. Smlouva je se ps ána ve dvou ste jnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 
 
 

V  Praze  dne 1.9.2021 V Hodoníně dne .....:.-:.t....Q- - iL........ 
 

 

Za Dárce: Za Obdarovaného: 
 

Martina Kreysová 
předseda správní rady fondu Psí Naděje 

Mgr. Bc. Ma rti n KWg, ,, • _ 
ředitel  


